Vorderlader Kurzwaffen Bezirk Neckar 2015

Bezirk Neckar

Vorderlader Kurzwaffen Bezirk Neckar 2015
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 06.09.2015

Ligaleiter:
Walker, Jiirgen Briihlistr. 13 72141 Walddorfhdslach Tel.: 07127-35821 Fax: 07127-9315768
juergen_walker_wh@t-online.de

Gruppe: | SV Wendlingen 1
I SV Neuffen 1
Gruppe: |l SGes Bempflingen 1
I SV Bodelshausen 1
Gruppe: lI SSAbt Reutlingen 2

SV Mittelstadt 1

Tabelle nach dem 6. Wettkampf
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Verein

SV Wendlingen 1
KKSV Neuhausen 1
SV Mittelstadt 1

SV Goénningen 1

SV Dettingen-Erms 1
SV Neuffen 1

SV Bodelshausen 1
SSADbt Reutlingen 1
SGes Bempflingen 2
SAbt Haslach 1
SSAbt Reutlingen 2
SGes Bempflingen 1

Verein

SV Wendlingen 1
SV Mittelstadt 1

SV Goénningen 1
KKSV Neuhausen 1
SV Bodelshausen 1
SV Dettingen-Erms 1
SV Neuffen 1

SGes Bempflingen 2
SSADbt Reutlingen 1
SAbt Haslach 1

Ergebnisliste Einzel

Nr.

ok wn =

Name

Saparautzki, Frank
Rudolf, Traian
Luik, Edmund
Barmann, Otto
Auchter, Martin
Bock, Alfred

SV Dettingen-Erms 1
KKSV Neuhausen 1

SSADbt Reutlingen 1
SV Goénningen 1

SAbt Haslach 1
SGes Bempflingen 2

Gesamt Schnitt WK1 WK2
2392 398,7 395 395
2349 391,5 386 392
2328 388,0 375 390
2285 380,8 380 376
2266 377,7 366 373
2234 372,3 374 371
2210 368,3 357 355
2141 356,8 360 353
2070 345,0 350 362
2048 341,3 351 335
2037 339,5 365 349
1971 328,5 357 326
Ergebnis

400

387

387

385

381

378

364

352

350

347
Verein Ergeb. Schnitt
SV Wendlingen 1 815 135,8
SV Wendlingen 1 805 134,2
SV Mittelstadt 1 796 132,7
KKSV Neuhausen 1 795 132,5
KKSV Neuhausen 1 789 131,5
SV Goénningen 1 787 131,2

WK'3

409
392
383
379
382
382
381
366
362
329
326
333

W1
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137
128
134
125
132

WK 4

394
409
401
373
384
377
361
363
321
338
326
239
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WK'5

399
385
392
390
383
366
375
349
323
348
330
376

378
385

350
387

347
352

WK 6

400
385
387
387
378
364
381
350
352
347
341
340

W2 w3 W4 W5 W6

139
132
130
135
135
122

137
137
135
133
137
131

141
130
137
137
134
132

136
131
135
126
140
135

132
138
131
130
118
135
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Nr.
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Nr.

1.
2.

Name

7. Reich, Volker
8.

Burgmaier, Rudolf
Nitsch, Tordis-Arlett
Vollmer, Reiner
Ddarr, Christine
Wolf, Klaus

Fritz, Michael
Jager, Anton
Hesche, Norbert
Doster, Helmut
Mdller, Bernhard
Gotz, Karl Albert
Mdller, Manfred
Schmid, Gerhard
Kuhful3, Uwe
Stabler, Fritz
Stauch, Dietmar
Gansslen, Thomas
Pfeiffer, Peter
Ddarr, Dietmar
Hiller, Rainer
Strauss, Jakob
Schach, Hermann
Weber, Wolfgang
Raich, Ewald
Diebold, Andreas
Ddrr, Claudius
Speidel, Eckard
Schwarz, Peter
Wst, Dietmar
Brandmaier, Adolf
Mewes, Wolfram E.
Weinzettl, Richard
Walker, Jirgen
Bothar, Rudolf
Wichmann, Gerhard
Bléchle, Siegfried
Dorner, Joachim
Klass, Helmut
KleR3, Udo
Laudenbach, Michael
Mayer, Fritz

Kastle, Angelika
Straul}, Franz
Speier, Markus
Miiller, Siegfried
Knochenmuf}, Manfred

Schéllhammer, Wolfgang

Ketterer, Franz

Name

Rudolf, Traian
Bock, Alfred

Verein

SV Neuffen 1

SV Mittelstadt 1

SV Wendlingen 1
SV Dettingen-Erms 1
SV Goénningen 1
KKSV Neuhausen 1
SV Neuffen 1

SV Dettingen-Erms 1
SV Bodelshausen 1
SV Mittelstadt 1

SV Bodelshausen 1
SV Dettingen-Erms 1
SV Dettingen-Erms 1
SV Goénningen 1
SGes Bempflingen 2
SV Mittelstadt 1

SV Mittelstadt 1

SV Neuffen 1

SAbt Haslach 1

SV Goénningen 1

SV Dettingen-Erms 1
SSADbt Reutlingen 1
SSADbt Reutlingen 1
SGes Bempflingen 2
SSADbt Reutlingen 2
SGes Bempflingen 1
SV Wendlingen 1
SV Bodelshausen 1
SGes Bempflingen 2
SV Bodelshausen 1
SSAbt Reutlingen 1
SSAbt Reutlingen 1
SV Wendlingen 1
SAbt Haslach 1

SV Neuffen 1

SAbt Haslach 1
KKSV Neuhausen 1
SAbt Haslach 1

SV Neuffen 1

SSAbt Reutlingen 2
SV Bodelshausen 1
SGes Bempflingen 1
SGes Bempflingen 1
SSADbt Reutlingen 2
SAbt Haslach 1
SGes Bempflingen 1
SSAbt Reutlingen 2
KKSV Neuhausen 1
SSAbt Reutlingen 2

Verein

SV Wendlingen 1
SV Goénningen 1

Ergeb. Schnitt W 1

775
769
769
761
761
757
751
750
750
742
740
739
733
726
726
723
721
708
707
699
699
696
696
689
685
676
676
665
655
644
637
631
619
618
617
610
595
594
593
593
593
587
580
575
575
558
514
448
228

129,2
128,2
128,2
126,8
126,8
126,2
125,2
125,0
125,0
123,7
123,3
123,2
122,2
121,0
121,0
120,5
120,2
118,0
117,8
116,5
116,5
116,0
116,0
114,8
114,2
112,7
112,7
110,8
109,2
107,3
106,2
126,2
103,2
103,0
102,8
101,7
119,0

99,0

98,8
118,6
118,6
117,4
116,0

95,8
115,0
111,6
102,8
112,0
114,0

133
127
128
129
123
127
118
117
122
119
120
120
115
125
126
120
111
123
121
118
113
115
125
113
124
123
108
106
111
104
101
120
103
121
108
109
121

95

99
119
115
120
114

76

102

96
114
122

Ergebnis

138
135

w2 W3 W4 W5 W6

129
126
124
121
128
120
124
129
121
134
120
116
122
126
126
109
126
118
111
113
122
123
104
125
125
101
113
113
111
110

90
126
103

94
107
118
122
101

83
118
114
108
117
105
106
100

86
119
106

126
124
135
121
125
122
129
128
133
117
121
125
129
122
126
124
118
127
107
123
118
116
117
120
106
105

96
106
116
108
117
132

93
100
105

92
110
111
113

127
119
109
105
111

115
115

132
136
120
131
123
138
128
124
121
128
122
129
121
112
119
124
112
117
117
118
117
107
129
109
113
119
123
118

93
105
110
124
104

96

95

91

100
100
119

94
121
120

100

122
132
132
131
134
119
124
128
129
125
126
124
121
117
113
121
123
120
125
121
120
111
109
118
107
121
119
120

92

98
105
129
102
101
102

95
118

95
107
120
111
126
127

92
122
123
103

133
124
130
128
128
131
128
124
124
119
131
125
125
124
116
125
131
103
126
106
109
124
112
104
110
107
117
102
132
119
114

114
106
100
105
124

92

91
117
126
114
113
103
115
113
114
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Stauch, Dietmar
Muller, Bernhard
Barmann, Otto

3. Reich, Volker

4. Schwarz, Peter

5. Saparautzki, Frank
6. Wolf, Klaus

7. Luik, Edmund

8.

9.

0.

—_

SV Neuffen 1

SGes Bempflingen 2
SV Wendlingen 1
KKSV Neuhausen 1
SV Mittelstadt 1

SV Mittelstadt 1

SV Bodelshausen 1
KKSV Neuhausen 1
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131
131
131
130
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